
 
 

 

Администрация Чалбышевского сельсовета 
Енисейского района 
Красноярского края 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                         
30.06.2017 С.Чалбышево                             №28/2- п 

 

 
«Об утверждении муниципального задания» 
  
В соответствии  с Федеральным законом  от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным  законом  от 12. 01. 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях», руководствуясь   Уставом Чалбышевского сельсовета,     
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 
. 

 1.Утвердить Муниципальное задание  МБУК «Культурный комплекс» МБУК 
«Чалбышевская библиотека»  Чалбышевского сельсовета Енисейского района 
Красноярского края на 2017год и плановый 2018-2019годы с изменениями,  согласно 
приложению.    
                                        
 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
опубликованию в печатном издании «Чалбышевский вестник». 
 
 

                                     
 

Глава сельсовета                                                                                    А.В.Бродников 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


